Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78
24.07.2017г.                                                                                        х. Волошино

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов представительного органа Собрания депутатов  Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района четвертого созыва
  В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                         от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить, по предложению Территориальной избирательной комиссии Родионово-Несветайского района Ростовской области и по согласованию с собственниками (владельцами) объектов, специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам представительного органа Собрания депутатов Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района четвертого созыва  на территории избирательных участков №1672 и №1671 согласно приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте поселения
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы

Волошинского сельского поселения                                            И.Н. Приходько
	Приложение

к  постановлению

Администрации Волошинского сельского поселения
от 24 июля   2017 г.  № 78

Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов по выборам

депутатов представительных органов Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района четвертого созыва
	№

п/п
	№ изб.

участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	1671
	Здание ФАП, с. Генеральское,  ул. Советская, 36 А

	2.
	1672
	Информационный стенд,  х. Волошино,   ул. Центральная, 6, ориентир здание магазина «Альянс»

И.о.Главы
Волошинского сельского поселения                                            И.Н. Приходько